
U C H W A Ł A    Nr IX / 51 /2011 
 

Rady    Gminy       Nowa    Karczma 
 

z    dnia   12 lipca 2011 r. 
 
w sprawie nabycia mienia komunalnego - nieruchomości położonej 

w Zielonej Wsi 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r : Dz. U Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. : Dz. U Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568, z 2004r.: Dz. U Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 
2005r.: Dz. U Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r.: Dz. U Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, 2007r. : Dz. U Nr 138, poz.974, Nr173, poz.1218, z 2008r. : Dz. U Nr 180, 
poz.1111, Nr223, poz.1458, z 2009r. Dz. U Nr 52, poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010r. : Nr 
28 poz.142, 146, Nr 40 poz.230, Nr106, poz. 675, z 2011r. Nr 117, poz.679) Rada Gminy 
Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Gminy Nowa Karczma wnioskuje o nieodpłatne przekazanie, na własność Gminy, 
działki nr 26/5 o pow. 0,0263ha w Zielonej Wsi, zapisanej w księdze wieczystej nr 38277, 
należącej do Skarbu Państwa-Agencji Nieruchomości Rolnych. 

§ 2 
 
Przedmiotowa działka jest niezbędna pod gminną drogę dojazdową. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
     Rady Gminy 

 
Marek Wołoszyk 

 


